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                                МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
[image: image2.wmf]ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС

Извлечение от протокол на комисия, назначена със Заповед № РД 16 – 422 / 20.12.2021 г. на Директора на РДГ гр. Бургас за проведен конкурс за длъжността Младши експерт „Стопанисване и ползване” към Специализирана администрация: Дирекция „Горско стопанство” на РДГ Бургас, открит със Заповед № РД 16 – 405 / 02.12.2021 г. на Директора на РДГ Бургас.
Окончателните резултати от теста и интервюто са:
	Име, презиме и фамилия
	Верни отговори от теста
	Коефициент на теста
	Резултат от теста
	Резултат от интервюто
	Коефи
циент
	Резултат от интервюто
	Окончателен резултат

	1. инж. Дора Николова Данабашева

	25
	3
	75
	99
	5
	495
	570




На основание чл. 44, ал. 1 от НПКПМДСл, комисията определели следното класиране:

на първо място: инж. Дора Николова Данабашева – с окончателен резултат – 570 т.
Председател: 

                                                                          /п/

Получил извлечение от протокола на .............2021 г.

.............................................................................................

Трите имена                                              подпис
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